
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/109/2025 
RADY GMINY W DWIKOZACH 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 
i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 620 i poz. 621) Rada Gminy 
w Dwikozach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku  
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2025 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3.363.606,41 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1. wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości – 
3.098.652,50 zł, 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości – 163.451,70 zł, 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 101.502,21 zł. 

§ 6. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 4.681.606,41 zł, 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 1.318.000,00 zł, 

– zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 2888



§ 7. Dokonuje się zmian dotacji celowych w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian dotacji podmiotowych w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach 

 
 

Maria Łukasiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2888



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 194 463,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 194 463,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

194 463,00

600 Transport i łączność 174 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 174 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

174 000,00

852 Pomoc społeczna 7 000,00

85295 Pozostała działalność 7 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 81 827,50

85395 Pozostała działalność 81 827,50

2007
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

73 214,09

2009
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

8 613,41

855 Rodzina 8 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 99 150,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 99 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

99 000,00

564 440,50

Rodzaj Plan dochodów

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/109/2025

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2888



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 201 463,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 197 463,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -228 240,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 463,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 240,00

01095 Pozostała działalność 4 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00

600 Transport i łączność 174 000,00

60016 Drogi publiczne gminne -6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 000,00

60017 Drogi wewnętrzne -51 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -51 500,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 231 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00

70095 Pozostała działalność 6 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 830,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 830,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

830,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -64 900,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

-64 900,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -120 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

-120 000,00

80104 Przedszkola 184 900,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 184 900,00

852 Pomoc społeczna -502,85

85202 Domy pomocy społecznej 36 000,00

3110 Świadczenia społeczne 36 000,00

85295 Pozostała działalność -36 502,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -51 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -13 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 200,00

4220 Zakup środków żywności -3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 401,53

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 81 827,50

85395 Pozostała działalność 81 827,50

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 263,16

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 736,84

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 073,68

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 126,32

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134,21

Rodzaj Plan wydatków

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/109/2025

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2888



4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,79

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 27 135,14

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 192,36

4307 Zakup usług pozostałych 36 326,32

4309 Zakup usług pozostałych 4 273,68

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 281,58

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 268,42

855 Rodzina 8 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 000,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

2 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 000,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 149 915,35

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 99 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

99 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 765,35

4260 Zakup energii 45 765,35

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 907,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 907,50

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

9 907,50

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

21 000,00

926 Kultura fizyczna 6 000,00

92601 Obiekty sportowe 6 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00

664 440,50Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2888



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

A.

B.

C.

D.

A. 18 795,83

B.

C.

D.

A. 8 613,41

B.

C.

D.

Razem 1 111 853,87 235 606,50 3 900,00 0,00 50 951,70 0,00 0,00 27 409,24 153 345,56

A. 334 892,10

B.

C.

D.

A. 247 041,60

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.. 3 515 285,00

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 565 350,68

B.

C.

D.

A. 3 655 462,10

B.

C.

D.

A. 2 975 028,42

B.

C.

D.

A. 62 214,48

B.

C.

D.

A. 1 712 958,40

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 49 875,00

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B. 66 000,00

C.

D.

Urząd Gminy w
Dwikozach

212 625,00
Urząd Gminy w

Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

8 072 822,50

425 703,0014 628 352,83

1 025 350,68

Poprawa jakości infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Dwikozy

Gospodarka ściekowa Gminy Dwikozy etap II

Wydatki majątkowe

414 510,11Gospodarka wodna Gminy Dwikozy etap II 54 091,61388 983,711. 010 01043

3 900,00
Rozgraniczenie nieruchomości nr ewid.339 położonej w miejscowości Góry
Wysokie

3 900,00 3 900,00

Wydatki bieżące

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzystane
środki pieniężne

na r-ku
bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych

ustawach §905*

przychody
wynikające z
rozliczenia

środków określ. w
art.5 ust. 1 pkt 2
u.f.p. i dotacji na

realizację
przedsięw. finans.
z udziałem tych
środków §906

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z
innych  źr.**

50 951,70149 879,00

81 827,50

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Planowane wydatki

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady

finansowe

rok budżetowy
2025

(7+8+9+10+12+13)

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Nowe Kichary(etap I )

1 071 733,81

3 738 640,93

75 000,00 75 000,00

247 041,60

3 707 924,93

Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Słupcza

Rozbudowa sieci wodociągowych  terenów po byłym PGR Gminy Dwikozy

75 000,00

2. Cyberbezpieczna Gmina Dwikozy 176 809,00

Kompleksowe usługi społeczne w gminie Dwikozy 931 144,87

750 75095

3. 853 85395

1. 700 70005

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Urząd Gminy w
Dwikozach

80 131,47
Urząd Gminy w

Dwikozach

73 214,09

Ośrodek
Pomocy

Społecznej w
Dwikozach

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

194 463,00

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

479 700,00

256 100,00

184 500,00

63 530,00 63 530,00

375 000,00 375 000,00

92 250,00

66 000,00 66 000,00

1 308 347,94 0,00

147 600,00 147 600,00

112 500,00

80101

75095

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Gminy Dwikozy

Cyberbezpieczna Gmina Dwikozy

71004 Sporządzenie Planu Ogólnego Gminy Dwikozy

70005
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w
Gminie Dwikozy 

14.

15. 750

16. 801

710

13. 700

12.

10.

11.

9. 010 01044
Gospodarka wodno-ściekowa Gminy Dwikozy(etap I) - Budowa kanalizacji
sanitarnej w miejscowości Bożydar (etap II) oraz w miejscowości Dwikozy

3 315 798,08 541 914,48

2 923 520,00

90005
Dofinansowanie do systemów grzewczych w ramach programu"Ciepłe
mieszkanie"

17. 900

40 000,00

0,00

63 530,00

92 250,00

147 600,00

40 000,00

8. 010 01044
Gospodarka wodno-ściekowa Gminy Dwikozy(etap I) - Budowa kanalizacji
sanitarnej w miejscowości Szczytniki (etap I)

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szczytniki01044

3 231 128,424 187 385,52

3 922 967,88 3 856 963,84

2.

010 010434.

3. 010 01043

010 01043

7.

5.

010

6.

010 01043

010 01044

231 240,00

460 000,00

201 501,74

192 639,93

600

01044

60014

60013

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ciągu pieszo-
jezdnego w obrebie miejscowości Gierlachów-Kamień Łukawski-Nowy Kamień
"

3 087 117,00

600

Uzupełnienie sieci kanalizacyjnej terenów po byłym PGR w miejscowości
Dwikozy

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ciągu pieszego
oraz kładki w pasie drogi wojewódzkiej Nr 777 w km 4+023,79 do km
4+500,00 w miejscowości Dwikozy ul.Sandomierska"

113 467,50

010 1 210 561,60

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/109/2025

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2888



A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 441 000,00

B.

C.

D.

A. 392 000,00

B.

C.

D.

A. 147 000,00

B.

C.

D.

A. 213 429,30

B.

C.

D.

A. 927 385,76

B.

C.

D.

A. 300 000,00

B.

C.

D.

Razem 49 830 715,22 20 243 146,72 4 118 635,88 0,00 112 500,00 0,00 0,00 15 604 922,84 407 088,00

50 942 569,09 20 478 753,22 4 122 535,88 0,00 163 451,70 0,00 0,00 15 632 332,08 560 433,56

C. Inne źródła 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

* Wykazać m.in.. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

** Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Ogółem

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

 635 001,00 635 001,00

10 940,0023. 921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w Szczytnikach 457 688,60 224 369,30
Urząd Gminy w

Dwikozach

24.

335 001,00

30 480,00921 92195 Budowa budynku użyteczności publicznej w Gierlachowie 1 935 251,52 957 865,76

25. 926 92695
Remont i modernizacja boisk wielofunkcyjnych przy Szkołach Podstawowych w
Mściowie i Gierlachowie

22. 921 92120 Remont ogrodzenia wokół kościoła Matki Bożej Bolesnej w Górach Wysokich 150 000,00 147 000,00
Urząd Gminy w

Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

441 000,00900 000,00

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Remont kościoła Matki Bożej Bolesnej w Górach Wysokich 392 000,00400 000,0021. 921 92120
Urząd Gminy w

Dwikozach

20. 92120921
Konserwacja i renowacja zabytków należących do Parafii pw.Matki Bożej
Bolesnej w Górach Wysokich

280 000,00 88 000,00

19. 150 000,00300 000,0080101
Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Starym Garbowie o przedszkole
wraz z wymianą konstrukcji dachu na części istniejącej szkoły oraz z przynależną
infrastrukturą techniczną

801 150 000,00

90019 88 000,00Rekultywacja gminnego wysypiska śmieci18. 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2888



w tym

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.   174 000,00 

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

25 707,62

Urząd Gminy

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

6 000,00 6 000,00

57 500,00

12 300,00

20 461,10

29 999,97

8 000,00

6 150,00

290 000,00

27 000,00

6 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3 u.f.p.

118 073,00 118 073,00

160 427,00 160 427,00

231 500,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Przebudowa drogi gminnej nr 320054T Winiary-kierunek Czermin Kolonia od
km 0+540 do km 1+440 w miejscowości Winiary

12 300,00Modernizacja drogi gminnej dz.nr ewid.2899 w miejscowości Nowe Kichary

Zagospodarowanie terenu od ulicy Rzecznej do ulicy Spółdzielczej w
m.Dwikozy

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Romanówka

20 461,10

29 999,97

8 000,00

6 000,00

290 000,00

6 150,00

27 000,00

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.
Planowane wydatki

10

dotacje i środki
pochodzące z innych

źr.**

kredyty i
pożyczki,
obligacje

rok budżetowy
2025

(6+7+8+10+11)
dochody

własne jst

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §905*

w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

10.

8.

6.

5.

600

600

9. 600

6007.

11. 600

3.

4. 010 01044
Wykonanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacyjnej w Dwikozach ulica
Rzeczna i ulica Sandomierska

010 01044
Wykonanie dodatkowego przykanalika kanalizacji sanitarnej na działce
1578/2 przy ul.Rzecznej w Dwikozach

010

600 60013
Aktualizacja dokumentacji projektowej dla zadania pn."Przebudowa drogi
wojewódzkiej nr 777 na terenie gminy Dwikozy na odcinku od km 6+341,00
do km 6+939,80 "

01095
Przebudowa infrastruktury dotyczącej odwodnienia części miejscowości
Dwikozy tzw.Pasternik - etap 2

60016

60016

60016

60016

60016
Przebudowa drogi gminnej nr 320062T Romanówka-dz.nr 289/3 od km 0+000
do km 0+250 w miejscowości Romanówka

6 000,00 6 000,00

2.

010 01043 Rozbudowa sieci wodociągowej na ul.Spacerowej w Dwikozach 10 000,00 10 000,001.

010 01043 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Góry Wysokie 10 000,00 10 000,00

Ogrodzenie działki gminnej w miejscowości Winiary 25 707,62

Poprawa bezpieczeństwa w m.Dwikozy poprzez wykonanie przejścia
pieszego-przewiązki pomiędzy ulicami Górną i Rzeczną

7 000,00 7 000,00

8 000,008 000,00

7000570018.

6009517. 600

16.

15. 600 60017
Przebudowa drogi do gruntów rolnych w miejscowości Kępa Chwałowska od
km 0+000 do km 0+260

600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dz.nr ewid.1269 Góry Wysokie-Słupcza od
km 0+014 do km 0+936 w miejscowości Słupcza 

12.

14. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid.136/2 Gałkowice- Łukawa Zakrzacze
w km od 0+000 do km 0+585 

13. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid.2874/1 Nowe Kichary - Ocinek w km
od 0+000 do km 0+850

600 60078

Przebudowa zabezpieczenie dna wąwozu lessowego przed erozją w ciągu
drogi gminnej nr 320054T Winiary-kierunek Czermin Kolonia od km 0+080
do km 0+140, od km 0+187 do km 0+259 i od km 0+289 do km 0+353 w
miejscowści Winiary (deszcz nawalny 5-6.06.2025)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/109/2025

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2888



A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

5 000,00

5 000,005 000,00

7 000,00 7 000,0042. 926

41. 926

92601 Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko-Orlik 2012 w Dwikozach 

92601 Doposażenie siłowni w m. Stary Garbów

926

921

921

926

926

921

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

921

92601

92109

92195

92601

92601

92109

92109

5 000,00

7 000,00

10 000,00

5 400,00

Doposażenie placu zabaw w m. Bożydar

Zakup namiotu i wyposażenia do namiotu dla sołectwa Słupcza

Altanka na placu zabaw przy Przedszkolu Samorządowym w Dwikozach

Doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu Samorządowym w Słupczy

7 000,00

10 000,00

5 400,00

13 000,00

12 380,00

22 626,93

Piec chlebowy dla m. Rzeczyca Mokra 13 000,00

Zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej w Słupczy

Wyposażenie kuchni, meble i sprzęt AGD dla miejscowości Rzeczyca Sucha

12 380,00

22 626,93

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

150 000,00150 000,00

5 000,00 5 000,00

12 320,27 12 320,27

5 500,005 500,00

10 000,00

14 630,17

5 000,00

7 000,00

14 800,00

7 000,00

10 000,00

14 800,00

14 630,17

5 000,00

5 000,00

19 774,98

10 000,00

19 774,98

10 000,00

5 000,00

 2 089,00

10 500,00

22 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

31.

29. 921

92130.

921

921

92132.

33.

25.

24. 801 80101 Odwodnienie piwnic w Szkole Podstawowej w Gałkowicach

80104801 Zakup i montaż pieca dla Przedszkola w m. Szczytniki

92109

90015

90015

92109

92109

92109

92109

26. 90015900

900

900

27.

28.

Oświetlenie uliczne w m. Szczytniki

Zakup i montaż słupów i lamp oświetleniowych dla miejscowości Nowy
Garbów

Uzupełnienie ulicznych lamp oświetleniowych w m. Rzeczyca Mokra

Rozbudowa Świetlicy Wiejskiej w Czerminie 

Wykonanie odwodniena fundamentów przy świetlicy i obłożenie kostką
brukową w m. Stare Kichary

Zakup i montaż klimatyzacji w Świetlicy Wiejskiej w Buczku

Zakup monitora interaktywnego do Wiejskiego Domu Kultury w Starym
Garbowie

Zakup monitoringu do Wiejskiego Domu Kultury w Nowym Kamieniu

23.

22.

801 80101 Modernizacja ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Gierlachowie

801 80101 Ogrodzenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Winiarach

2 089,00710 71095
Opracowanie dokumentu Strategia Rozwoju Gminy Dwikozy na lata 2022-
2030

Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Dwikozach 22 000,00

Nabycie nieruchomości nr ewid.1334 w miejscowości Słupcza 10 500,00

21.

19.

20.

754 75412

700 70005

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2888



A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

1 419 750,77 1 245 750,77 0,00 0,00 0,00 174 000,00 0,00 x

D. Inne źródła 

Razem

** Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS )

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Urząd Gminy

Urząd Gminy43. 926 92695 Zakup kosiarki, kosy spalinowej i dmuchawy spalinowej 35 000,00 35 000,00

21 110,73 21 110,7344. 921 Zakup i montaż altany wiejskiej dla m.Winiarki92195

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2888



w złotych

1 2 3 4

4 681 606,41

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 1 318 000,00

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§ 903

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953

4. Papiery wartościowe- obligacje( których zbywalność jest ograniczona)/ (dopuszczone do obrotu zorganizowanego) § 931

5.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej
zacjągnietych zobowiązań

§ 907

6. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) § 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 3 098 652,50

8.  Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951

9.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

§ 905 101 502,21

10.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 163 451,70

11. Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

13. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1 318 000,00

1. Spłaty  kredytów krajowych § 992 1 318 000,00

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992/ § 963

4.
Wykup papierów wartościowych - obligacji( których zbywalnośc jest ograniczona) /( dopuszczonych do obrotu
zorganizowanego)

§ 982

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst. § 965

6. Udzielone pożyczki § 991/§962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 rok

Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Kwota

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/109/2025

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2888



w złotych

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację
Kwota
dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 750 75095 2310
Opracowanie dokumentacji związanej z przeprowadzeniem oceny
oddziaływania na środowisko dla SUMP

Miasto Tarnobrzeg 2 243,29

2. 600 60004 2310
Wydłużenie istniejącej linii komunikacyjnej nr 2 relacji: Huta Szkła-
Mokoszyn Pętla o miejscowość Kamień Łukawski

Gmina Sandomierz 32 000,00

3. 600 60014 2710 Remonty dróg powiatowych na terenie Gminy Dwikozy Powiat Sandomierski 7 500,00

4. 600 60014 6300
Zakup wraz z montażem bariery energochłonnej w ciagu drogi
powiatowej nr 1700 T Rzeczyca Mokra- Mściów- Sandomierz w
miejscowości Nowy Kamień

Powiat Sandomierski 22 500,00

5. 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 1695T Wilczyce-Romanówka od km
7+600 do km 8+590

Powiat Sandomierski 180 000,00

6. 801 80101 6300  Budowa Szkoły Podstawowej w Szkotowie Gmina Kozłowo 5 000,00

7. 921 92120 6300
Opracowanie projektu osuszenia ścian i fundamentów kościoła
pw.Świetej Trójcy w Zawichoście

Gmina Zawichost 9 907,50 

259 150,79

1. 010 01008 2830 Konserwacja urządzeń melioracyjnych na terenie gminy Spółka Wodna 20 000,00   

2. 010 01008 2830 Naprawa urządzeń drenarskich w miejscowości Gierlachów Spółka Wodna 10 000,00   

3. 754 75412 2830 Dofinansowanie zakupu ubrania specjalnego Ochotnicza Straż Pożarna w Winiarkach 830,00   

4. 754 75412 6230
Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Starym Garbowie

Ochotnicza Straż Pożarna w Starym Garbowie 225 000,00   

5. 801 80101 6199
Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Starym Garbowie o
przedszkole wraz z wymianą konstrukcji dachu na częśći istniejącej
szkoły oraz z przynależną infrastrukturą techniczną

Podmiot składający wniosek 150 000,00   

6. 801 80153 2820
Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary,
Winiarki, Kępa Chwałowska

5 583,24   

7. 801 80153 2820
Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w
Gierlachowie k. Sandomierza

11 994,13   

8. 801 80153 2820
Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach
im.Wincentego Burka

3 176,98   

9. 801 80153 2820
Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole
Podstawowej im.Jana Pawła II we Mściowie

5 496,17   

10. 801 80153 2820
Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry
Wysokie

2 761,21   

11. 801 80153 2820
Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Stowarzyszenie Inwestujemy w Przyszłość przy
Szkole Podstawowej w Słupczy

5 099,62   

12. 801 80153 2820
Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w
Starym  Garbowie

11 568,86   

13. 851 85195 6230 Dofinansowanie zakupu nowej aparatury do fizjoterapii
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej s.j w

Dwikozach
45 000,00   

14. 855 85516 2820 Opieka nad dziećmi w wieku do lat trzech Podmiot składający wniosek 200 000,00   

15. 900 90005 6230 Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Dwikozy Podmiot składający wniosek 110 000,00   

16. 900 90005 6230
Dofinansowanie do systemów grzewczych w ramach programu"Ciepłe
mieszkanie"

Podmiot składający wniosek art..403 ust.4 pkt 1 lit a
poś

66 000,00   

17. 921 92120 6570 Remont kościoła Matki Bożej Bolesnej w Górach Wysokich Parafia pw.Matki Bożej Bolesnej w Górach Wysokich 392 000,00   

18. 921 92120 6570
Remont ogrodzenia wokół kościoła Matki Bożej Bolesnej w Górach
Wysokich

Parafia pw.Matki Bożej Bolesnej w Górach Wysokich 147 000,00   

19. 921 92120 6570
Konserwacja i renowacja zabytków należących do parfii pw.Matki
Bożej Bolesnej w Górach Wysokich

Parafia pw.Matki Bożej Bolesnej w Górach Wysokich 441 000,00   

20. 921 92120 6570
Sporządzenie ekspertyz technicznych i konserwatorskich kościoła
pw.Matki Bożej Bolesnej w Górach Wysokich

Parafia pw.Matki Bożej Bolesnej w Górach Wysokich 21 000,00   

21. 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej i promocja sportu wśród
mieszkańców gminy

Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00   

22. 926 92605 2360 Organizacja form aktywnego wypoczynku dla mieszkanców gminy Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00   

23. 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 210 000,00

2 103 510,21

2 362 661,00Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe w 2025 roku

Razem 

Razem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/109/2025

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2888



Lp Dział Rozdział §  Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Dwikozach 1 126 200,00

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Dwikozach 559 200,00

1 685 400,00

1. 801 80101 2590 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki, Kępa Chwałowska 1 177 240,00

2. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w Gierlachowie k. Sandomierza 2 941 880,00

3. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach im.Wincentego Burka 682 200,00

4. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  Garbowie 2 144 718,00

5. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II we Mściowie 1 691 480,00

6. 801 80101 2590 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie 1 207 000,00

7. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Inwestujemy w Przyszłość przy Szkole Podstawowej w Słupczy 1 471 360,00

8. 801 80103 2590 Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II we Mściowie 215 600,00

9. 801 80103 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w Gierlachowie k.Sandomierza 398 700,00

10. 801 80103 2590 Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  Garbowie 198 000,00

11. 801 80104 2540 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie 140 040,00

12. 801 80104 2540 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki, Kępa Chwałowska 284 340,00

13. 801 80104 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w Gierlachowie k.Sandomierza 663 280,00

14. 801 80104 2540 Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  Garbowie 604 060,00

15. 801 80104 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach im.Wincentego Burka 232 800,00

16. 801 80104 2540 Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II we Mściowie 355 920,00

17. 801 80149 2540 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki, Kępa Chwałowska 80 090,00

18. 801 80149 2540 Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II we Mściowie 57 000,00

19. 801 80149 2540 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie 54 361,00

20. 801 80150 2590 Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II we Mściowie 382 968,80

21. 801 80150 2590 Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  Garbowie 164 697,88

22. 801 80150 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w Gierlachowie k.Sandomierza 202 504,40

23. 801 80150 2590 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie 154 394,76

24. 801 80150 2590 Stowarzyszenie Inwestujemy w Przyszłość przy Szkole Podstawowej w Słupczy 502 922,52

25. 801 80150 2590 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki, Kępa Chwałowska 214 181,28

16 221 738,64

17 907 138,64Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje  podmiotowe w 2025 roku

Razem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII/109/2025

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2888



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

41 743,29 41 743,29 41 743,29

Remonty dróg powiatowych na terenie Gminy Dwikozy 600 60014 7 500,00 2710 7 500,00 7 500,00

Opracowanie dokumentacji związanej z przeprowadzeniem oceny oddziaływania na środowisko dla
SUMP

750 75095 2 243,29 2310 2 243,29 2 243,29

Wydłużenie istniejącej linii komunikacyjnej nr 2 relacji:Huta Szkła-Mokoszyn Pętla o miejscowość
Kamień Łukawski 600 60004 32 000,00 2310 32 000,00 32 000,00

25 000,00 288 557,50 288 557,50 288 557,50

Budowa Szkoły Podstawowej w Szkotowie 801 80101 5 000,00 6300 5 000,00 5 000,00

Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym Garbowie 754 75412 25 000,00 6300 25 000,00 6230 25 000,00 25 000,00

Zakup wraz z montażem bariery energochłonnej w ciagu drogi powiatowej nr 1700 T Rzeczyca
Mokra- Mściów- Sandomierz w miejscowości Nowy Kamień

600 60014 22 500,00 6300 22 500,00 22 500,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1695T Wilczyce-Romanówka od km 7+600 do km 8+590 600 60014 180 000,00 6300 180 000,00 180 000,00

Aktualizacja dokumentacji projektowej dla zadania Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 777 na
terenie gminy Dwikozy na odcinku od km 6+341,00 do km 6+939,80

600 60013 6 150,00 6050 6 150,00 6 150,00

Opracowanie projektu osuszenia ścian i fundamentów kościoła pw.Świetej Trójcy w Zawichoście 921 92120 9 907,50 6300 9 907,50 9 907,50

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn Budowa ciągu pieszego oraz kładki w pasie
drogi wojewódzkiej Nr 777 w km 4+023,79 do km 4+500,00 w m.Dwikozy ul.Sandomierska

600 60013 40 000,00 6050 40 000,00 40 000,00

25 000,00 330 300,79 41 743,29 41 743,29 288 557,50 288 557,50Ogółem

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

wniesienie
wkadów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Wydatki na
obsługę długu

(odsetki)

Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 rok.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział Rozdział §
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

w tym:

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

§

z tego:

Wydatki
majątkowe

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVIII/109/2025

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2888



 
 
 
 
 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 
 

Dochody Wydatki 

L.p. Wyszczególnienie 
Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

w tym finansowane 
przychodami 

w § 905 
1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii 

756 75618 0480 135.000,00 851 
851 
851 
851 
851 
851 
851 
851 
851 
851 

85153 
85153 
85154 
85154 
85154 
85154 
85154 
85154 
85154 
85154 

4210 
4300 
4010 
4110 
4120 
4170 
4210 
4300 
4360 
4410 

2.600,00 
2.400,00 
58.620,00 
10.000,00 

500,00 
27.380,00 
60.068,08 
32.500,00 
1.000,00 
1.000,00 

 
 
 
 
 
 

60.068,08 
 
 

1.000,00 

 Razem    135.000,00    196.068,08 61.068,08 
2. Dochody  z tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach  nieprzekraczających 
300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu  

756 75618 0270 26.710,83 851 85154 4300 56.324,40 29.613,57 

 Razem    26.710,83    56.324,40 29.613,57 

3. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych 
kar pieniężnych oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony 
środowiska 

900 90019 0690 6.273,64 900 90019 4300 17.094,20 10.820,56 

 Razem    6.273,64    17.094,20 10.820,56 
4.  Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 

lub dworców oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i 
realizację zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

600 60020 0490 3.320,00 600 60020 4300 3.320,00  

 Razem    3.320,00    3.320,00  
5.  Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych 

010 01043 6370 4.097.218,70 010 01043 6370 4.097.218,70  

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVIII/109/2025

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2888



6. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych 

010 01044 6370 8.971.014,08 010 01044 6370 8.971.014,08  

7. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych 

921 92109 6370 213.429,30 921 92109 6370 213.429,30  

8. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych 

921 92195 6370 927.385,76 921 92195 6370 927.385,76  

 
Razem    14.209.047,84    14.209.047,84  

9. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na 
realizację zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

921 92120 6090 980.000,00 921 92120 6570 980.000,00  

 Razem    980.000,00    980.000,00  

10. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

750 75095 2100 25,01 750 
750 

75095 
75095 

4740 
4850 

21,39 
3,62 

 

11. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

758 75814 2100 32.727,00 801 
801 
801 

80101 
80101 
80101 

4350 
4750 
4850 

1.000,00 
26.539,53 
5.187,47 

 

 

12. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

855 85595 2100 3.578,00 855 
855 

85595 
85595 

3290 
4350 

3.504,00 
74,00 

 

 

 
Razem    36.330,01    36.330,01  

 
Ogółem 15.396.682,32    15.498.184,53 101.502,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2888


	UCHWAŁA NR XVIII/109/2025 RADY GMINY W DWIKOZACH z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	pauza – w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-09-03T07:54:30+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




